

Nr sprawy: 1/Ochrona/2024

Poznań, dnia 04 listopada 2024 r.

Zamawiający:

PGKiM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
66-530 Drezdenko,
ulica Pierwszej Brygady 21a

Pełnomocnik Zamawiającego:

Enmedia Aleksandra Adamska
Ul. Hetmańska 26/3
60-252 Poznań

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne pn.: „Świadczenie usługi w zakresie ochrony mienia w obiekcie PGKiM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 2025 roku” wraz z odpowiedziami.

1. Dotyczy zapisów PPU § 8 pkt 3 ppkt 3

Prosimy o wykreślenie z § 8 pkt 3 ppkt 3 projektu umowy zdania o treści: „wykonywanie usługi, choćby chwilowe, przez osobę nie wpisaną na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej”, gdyż w SWZ ani też w Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający nie zawarł wymogu, aby pracownicy świadczący usługę posiadali wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że umowa jest integralną częścią prowadzonego postępowania i zapisy w niej są wiążące. Zamawiający nie wymaga, by pracownicy oddelegowani przez Wykonawcę winni być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony. Zapis zostaje wykreślony z umowy.

2. Dotyczy OPZ Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „Wykonanie fizycznej zewnętrznej ochrony obiektu poprzez udokumentowany system kontroli, co najmniej jeden raz na godzinę” – czy wykonawca ma zainstalować elektroniczny system kontroli obchodów czy udokumentowaniem dokonania obchodu jest wpis do książki przebiegu służby?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga udokumentowania dokonania obchodu we wpisie do książki przebiegu służby.

3. czy pracownicy realizujący usługę ochrony mają posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, zamawiający nie wymaga by pracownicy oddelegowani przez Wykonawcę winni być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony

4. czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby niepełnosprawne?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby niepełnosprawne.

5. czy w czasie realizacji umowy wymagane jest wsparcie ochrony przez partole, lub grupy interwencyjne?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie, Zamawiający nie wymaga wsparcia ochrony przez partole lub grupy interwencyjne.

Opracowała, dnia 04.11.2024 r.

Aleksandra Adamska

Kierownik Zamawiającego

Prezes Zarządu

/-/

Leszek Jasków